

# Tidsbegränsad reseförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt



LokalTapiola Ömsesidigt Försäkringsbolag  
och LokalTapiola regionbolag, Finland

Fullständig information om avtalet hittar du i produktfaktan, i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

## Vilken typ av försäkring handlar det om?

Med reseförsäkring skyddar du dig mot skador som orsakas dig eller ditt resgods. Tidsbegränsad reseförsäkring passar bra för enskilda resor när du reser sällan. Reseförsäkringen består av en resenärförsäkring och en resgodsförsäkring, vilka du enligt ditt behov kan välja tillsammans eller separat. I resgodsförsäkringen ingår reseansvars- och reserättsskyddsförsäkring. Tidsbegränsad reseförsäkring kan beviljas en 0–99 år gammal person som stadigvarande bor i Finland och omfattas av den sociala tryggheten i Finland.



### Vad ingår i försäkringen?

#### Resenärförsäkring

- ✓ Vårdkostnader för sjukdom och olycksfall under resa utan övre gräns i euro. Vid sjukdom under resa ersätts vårdkostnader under högst 120 dygn fr.o.m. att vården påbörjades och vid olycksfall under resa under högst 3 år fr.o.m. att olycksfallet inträffade.

Som vårdkostnader ersätts t.ex.

- ✓ undersökningar och ingrepp som utförts av läkare, tandläkare eller annan yrkesutbildad person inom hälso- och sjukvård
- ✓ sjukhusets vårdavgifter
- ✓ mediciner ordinerade av läkare
- ✓ av läkare ordinerad fysioterapi efter ett olycksfall högst 5 gånger per varje olycksfall
- ✓ förbandsmaterial och sårförband som behövs för vård av en skada som ersätts
- ✓ förstahjälpsförstärkning vid akut tandvård under utlandsresa, högst upp till 120 euro
- ✓ kostnader för resor till ersättningsbar vård och undersökningar på resmålet
- ✓ kostnader för hemtransport av en avliden person, vilka LokalTapiola godkännt på förhand.

Som vårdkostnader för sjukdom under resa ersätts också att en sjukdom eller en skada, som man haft före resan, plötsligt och oväntat förvärras. Vård av förstahjälpsnatur på resmålet ersätts under högst 10 dagar från att vården påbörjats.

Till resenärförsäkringen kan också väljas skydd vid men till följd av olycksfall och dödsfall genom olycksfall.

Försäkringen ersätter även annullering av resa, avbrytande av resa och försening från resa.

#### Resgodsförsäkring

- ✓ Plötsliga och oförutsedda skador på resgods, till exempel stölder och bräckage.
- ✓ Om resgodset anländer till resmålet senare än den försäkrade, ersätts kostnader för anskaffning av nödvändighetsartiklar.
- ✓ Reseansvarsförsäkringen ersätter person- och sakskador som orsakats utomstående, för vilka den försäkrade enligt lag är ersättningskyldig.
- ✓ Reserättsskyddsförsäkringen ersätter kostnader som uppstår av anlitande av juristhjälp i tviste- och brottmål eller ansökningsärenden som gäller privatliv.



### Vad ingår inte i försäkringen?

#### Resenärförsäkring

- ✗ sjukdom som börjat eller olycksfall som inträffat före resan
- ✗ vårdkostnader, om de beror på vård av beroende, missbruk av läkemedel eller användning av alkohol eller berusningsmedel
- ✗ indirekta kostnader som uppstått under resa såsom inkomstförlust, måltids- eller tolkningskostnader, kläder, utrustning, hemvårdskostnader
- ✗ kostnader som orsakas av inkvartering eller vistelse på serviceinrättning eller inrättning som producerar rehabiliteringstjänster.

#### Resgodsförsäkring

- ✗ att resgods försvunnit eller glömts kvar
- ✗ egendom som hyrts eller lånats under resa
- ✗ slitage eller skrämor som orsakas av sedvanligt bruk eller skador som beror på normala väderleksförhållanden
- ✗ stöldskada när stöldplatsen eller -tidpunkten inte kan fastställas
- ✗ egendom som är avsedd eller används för yrkesbruk eller företagsverksamhet
- ✗ bräckage på idrottsredskap och -utrustning, då det används för sitt ändamål
- ✗ Reseansvarsförsäkringen omfattar till exempel inte en skada som den försäkrade enligt lag inte är skyldig att ersätta eller som orsakats uppsåtligt eller den försäkrade själv.
- ✗ Reserättsskyddsförsäkringen ersätter till exempel inte motpartens rättegångskostnader som den försäkrade genom dom eller avtal ålagts att betala.



### Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen för en person som fyllt 18 år gäller inte i professionell idrott, tävlingsidrott och inte heller i de riskfyllda idrottsgrenar som anges i villkoren.
- ! Försäkringen gäller inte på krigsrisikområden eller i fredsbevarande insatser som organiserats av FN, EU eller annan organisation.
- ! Försäkringen ersätter inte vårdkostnader till den del som de ersätts på basis av någon lag eller lagstadgad försäkring.



### Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller på området som antecknats i försäkringsbrevet.
- ✓ En resa börjar i Finland från hemmet, arbets- eller studieplatsen eller fritidsbostaden och slutar på någon av platserna ovan.



### Vilka är mina skyldigheter?

- Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter.
- Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.
- Gör en skadeanmälan när en skada inträffar och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.



### När och hur ska jag betala?

- Försäkringen betalas innan den träder ikraft via banken genom att använda referensnumret i fakturan.
- Försäkringen betalas i en rat.



### När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder i kraft när fakturan betalas senast på förfallodagen. Försäkringen upphör vid tidpunkten som antecknats i försäkringsbrevet.



### Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen är tidsbegränsad och behöver därför inte sägas upp.